PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _____________

                                                  № ___
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 15.04.2013 № 65 «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений»
(в редакции приказа министерства финансов Калужской области
от 29.09.2016 № 161)

 В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 15.04.2013 № 65 «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 29.09.2016 № 161) (далее - Приказ) изменение, изложив пункт 2 приложения № 1 «Порядок уведомления государственным гражданским служащим министерства финансов Калужской области представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений» к Приказу в следующей редакции:
«2. Гражданский служащий незамедлительно уведомляет представителя нанимателя обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений.

В случае нахождения гражданского служащего в командировке, в отпуске, вне места прохождения службы он обязан уведомить представителя нанимателя незамедлительно с момента прибытия к месту прохождения службы.».

Министр финансов

                           В.И. Авдеева
1
PAGE